
２０１９年４月８日

会員 各位

一般社団法人鳥取県自動車整備振興会

事務局

大型連休における休業日のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

大型連休における休業日について、下記の通りご案内させていただきます。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い致し

ます。

なお、運輸支局、軽検査協会も同日程で休業となります。

記

休業日 ４月２７日（土）～５月６日（月）

※支部経由での書類の受取日にご注意ください。

以上

提出場所 提出日 受取日

中部支部 ４月２６日（金） ５月７日（火）

西部支部 ４月２５日（木） ５月７日（火）


